

## PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG KECAMATAN SINTANG DESA SUNGAI ANA

Jl. Baning Hulu Gg. Utama Kode Pos 78617 email Sungaiana2@gmail.com

Sungai Ana, 26 Januari 2023

Kepada

Nomor : 050/36/04/Des. Ana-Umum/2023

Sifat : Penting

Lampiran : Daftar Undangan

Perihal : Undangan Pelakasanaan

MUSRENBANG Tingkat Desa

Tahun 2023

Yth. Kader Pembangunan Manusia

Desa Sungai Ana

Di-

Tempat

Dengan Hormat,

Menindaklanjuti Surat Camat Sintang Nomor: 050/014/Kec.Stg-Ekbang tanggal 6 Januari 2023 perihal Pelaksanaan Musrenbang Tingkat Desa dan Kelurahan Tahun 2023, dengan Tema "Mewujudkan Pembangunan yang Lestari Melalui Peningkatan Stabilitas Ekonomi, Daya Saing Manusia dan Kualitas Infrastruktur Serta Tata Kelola Pemerintah yang Baik Menuju Masyarakat Sintang yang Damai Sejahtera"

Berkenaan dengan hal tersebut di atas, Desa sungai Ana akan melakasanakan Musrenbang Tingkat Desa yang akan dilaksanakan pada:

Hari/Tanggal : Senin, 30 Januari 2023 Waktu : 08:30 s/d selesai Tempat : Aula Desa Sungai Ana

Demikian surat undangan ini kami sampaikan, atas kehadirannya diucapkan terimakasih.

DESA SUNGALANA

Kepala Desa Sungai Ana Kecamatan Sintang

Marlin Syahalam, S.E.

## Lampiran Daftar Undangan

- 1. CAMAT SINTANG
- 2. KEPALA DPMPD KABUPATEN SINTANG
- KEPALA BAPPEDA KABUPATEN SINTANG
- 4. KEPALA BNN KABUPATEN SINTANG
- ANGGOTA DPRD KABUPATEN
- DIREKTUR RSUD ADE M. DJOEN
- 7. KEPALA PUSKESMAS TANJUNG PURI
- 8. KEPALA SDN 17 SUNGAI ANA
- 9. KEPALA SMPN 03 SINTANG
- 10. SMK KESEHATAN STIKARA
- 11. PIMPINAN PONPES FATIH AL-HISBAH
- 12. PIMPINAN PONPES TAHFIZ QUR'AN AL-BAYT
- 13. PENDAMPING DESA
- 14. BHABINKAMTIBMAS DESA SUNGAI ANA
- 15. BABINSA DESA SUNGAI ANA
- 16. TOKOH MASYARAKAT
- 17. KETUA BPD DAN ANGGOTA BPD
- 18. KETUA RT 1-12 DESA SUNGAI ANA
- 19. KETUA PKK
- 20. PERWAKILAN KADER POSYANDU
- (21) KADER PEMBANGUNAN MANUSIA DESA SUNGAI ANA
- 22. PERWAKILAN PEMUDA DESA SUNGAI ANA
- 23. PERWAKILAN PENGURUS MASJID
- 24. PERWAKILAN PENGURUS GEREJA
- 25. KETUA BUMDES MAJAU JAYA ABADI